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1211116FACTURE N°

CAFE BAR PLESS2BE

APC DUCHENE CHRISTOPHE

10 PLACE FRANCOIS SPOERRY

92350 LE PLESSIS ROBINSON
Nombre Colis: 1011/12/2025BOBIGNY LE :

Compte N° : 27-02765100

Téléphone : 0668694551

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

GET 31 BLANC 100CL 24 215,2315,23 15,23 4,561 BT01 1 0

PICON BIERE 100CL 18 28,358,35 8,35 3,421 BT01 1 0

RICARD 100CL 45 247,809,56 9,56 51,286 BT01 5 1

MAGNUM WHISKY JACK DANIEL 1L75 40 244,2944,29 44,29 13,291 BT01 1 0

CALVADOS CLOSVILLE 100CL 40 27,147,14 7,14 7,601 BT01 1 0

273,12Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 0,00

Montant H.T. 20,00% 0,00

0,00

227,60

0,00

0,00

227,60

Consigne

273,12

Droits

45,52

Déconsigne

0,00

0,00

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité 9,56

Remise 0,00

Total 9,56

10,75

4,22

80,15

24,64

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.
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1211118FACTURE N°

CAFE BAR PLESS2BE

APC DUCHENE CHRISTOPHE

10 PLACE FRANCOIS SPOERRY

92350 LE PLESSIS ROBINSON
Nombre Colis: 1311/12/2025BOBIGNY LE :

Compte N° : 27-02765100

Téléphone : 0668694551

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

TOURAINE GAMAY VALLEE DES ROIS 290,304,30 4,304 CT06 21 3

1/3 CS COCA-COLA 33CL 121,361,03 0,89 5,502,821 CS24 24 0

MINIBOCAL ORANGE GRANINI 25CL VP 111,881,12 0,99 0,121 PK12 12 0

MINIBOCAL POMME GRANINI 25CL VP 19,840,93 0,821 PK12 12 0

SIROP FUEGO FRAISE Btlle 14,354,35 4,351 BT01 1 0

SIROP FUEGO PECHE Btlle 14,354,35 4,351 BT01 1 0

CAFE LAVAZZA SUPER CREMA  CT6 1152,2828,20 25,381 CT06 6 0

SUCRE BUCHETTE 4G LAVAZZA de 700 pieces 2,80KG 114,8014,80 14,801 CT01 1 0

FUT 30L SAINT OMER BLONDE 4,7( DOREE ) 273,802,65 2,46 30,0011,421 FU30 30 0

FUT 30L GOUDALE 7,2 BLONDE (jaune clair) 2117,904,23 3,93 30,0017,501 FU30 30 0

607,10Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 23,16

Montant H.T. 20,00% 14,70

221,80

310,92

12,20

244,96

325,62

Consigne

507,40

Droits

62,18

Déconsigne

65,50

-165,20

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité 12,90

Remise 37,86

Total 50,76

99,92

6,69

31,86

0,00

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.
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1213176FACTURE N°

CAFE BAR PLESS2BE

APC DUCHENE CHRISTOPHE

10 PLACE FRANCOIS SPOERRY

92350 LE PLESSIS ROBINSON
Nombre Colis: -113/12/2025BOBIGNY LE :

Compte N° : 27-02765100

Téléphone : 0668694551

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

MACHINE A TIRAGE PRESSION MOBILE V400 20,002 000,00 2 000,000 -1 CD01 0 -1

0,00Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 0,00

Montant H.T. 20,00% 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Consigne

-210,00

Droits

0,00

Déconsigne

0,00

-210,00

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité -2 000,00

Remise 0,00

Total -2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.
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1218110FACTURE N°

CAFE BAR PLESS2BE

APC DUCHENE CHRISTOPHE

10 PLACE FRANCOIS SPOERRY

92350 LE PLESSIS ROBINSON
Nombre Colis: 1618/12/2025BOBIGNY LE :

Compte N° : 27-02765100

Téléphone : 0668694551

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

IGP GRIS D ARGENS SOUVENIR DU VAR 75CL 296,604,60 4,604 CT06 21 3

TOURAINE SAUVIGNON VALLEE DES ROIS 2115,505,50 5,504 CT06 21 3

1/3 CS PERRIER 33CL 124,721,21 1,03 4,201 CS24 24 0

1/3 CS COCA-COLA 33CL 121,361,03 0,89 5,502,821 CS24 24 0

SIROP FUEGO MENTHE Btlle 13,303,30 3,301 BT01 1 0

SIROP FUEGO GRENADINE FUEGO Btlle 13,303,30 3,301 BT01 1 0

CAFE LAVAZZA GRAN  EXPRESSO CT6 1149,5827,40 24,931 CT06 6 0

SPECULOS C300 111,8011,80 11,801 CT01 1 0

SUCRE BUCHETTE 4G LAVAZZA de 700 pieces 2,80KG 114,8014,80 14,801 CT01 1 0

FUT 30L GOUDALE 7,2 BLONDE (jaune clair) 2117,904,23 3,93 30,0017,501 FU30 30 0

661,42Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 22,50

Montant H.T. 20,00% 9,00

231,68

347,50

12,74

254,18

356,50

Consigne

572,72

Droits

69,50

Déconsigne

39,70

-128,40

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité 30,30

Remise 31,50

Total 61,80

89,84

7,41

20,32

0,00

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.
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1218111FACTURE N°

CAFE BAR PLESS2BE

APC DUCHENE CHRISTOPHE

10 PLACE FRANCOIS SPOERRY

92350 LE PLESSIS ROBINSON
Nombre Colis: 118/12/2025BOBIGNY LE :

Compte N° : 27-02765100

Téléphone : 0668694551

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

FUT 30L SAINT OMER BLONDE 4,7( DOREE ) 20,002,65 2,65 30,0011,420 1 FU30 0 30

13,70Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 0,00

Montant H.T. 20,00% 0,00

0,00

11,42

0,00

0,00

11,42

Consigne

43,70

Droits

2,28

Déconsigne

30,00

0,00

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité 79,50

Remise 0,00

Total 79,50

30,00

1,41

11,42

0,00

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.
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1218112FACTURE N°

CAFE BAR PLESS2BE

APC DUCHENE CHRISTOPHE

10 PLACE FRANCOIS SPOERRY

92350 LE PLESSIS ROBINSON
Nombre Colis: 1518/12/2025BOBIGNY LE :

Compte N° : 27-02765100

Téléphone : 0668694551

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

GET 27 VERT 100CL 17,9 214,2914,29 14,29 3,401 BT01 1 0

GET 31 BLANC 100CL 24 215,2315,23 15,23 4,561 BT01 1 0

MARTINI ROSSO 100CL 14,4 (rouge) 210,8810,88 10,88 0,041 BT01 1 0

PICON BIERE 100CL 18 28,358,35 8,35 3,421 BT01 1 0

VODKA ABSOLUT 70CL 40 211,4511,45 11,45 5,321 BT01 1 0

RICARD 100CL 45 247,809,56 9,56 51,286 BT01 5 1

CREME DE CASSIS FUEGO 100CL 15 25,055,05 5,05 2,851 BT01 1 0

CREME DE PECHE FUEGO 100CL 15 25,365,36 5,36 2,851 BT01 1 0

MAGNUM WHISKY JACK DANIEL 1L75 40 244,2944,29 44,29 13,291 BT01 1 0

BAILEY'S 70CL 17 213,4913,49 13,49 2,261 BT01 1 0

347,23Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 0,00

Montant H.T. 20,00% 0,00

0,00

289,36

0,00

0,00

289,36

Consigne

347,23

Droits

57,87

Déconsigne

0,00

0,00

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité 9,56

Remise 0,00

Total 9,56

15,15

4,84

89,27

23,90

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.


